
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 35. jednání datum konání: 10.05.2016

 
čís. RMČ35/0572/16 - RMČ35/0591/16

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 10.05.2016

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ35/0572/16 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ35/0573/16 Termíny jednání RMČ Praha 21 Karla Jakob

Čechová
RMČ35/0574/16 Dopis - sportovní klub JOKY Karla Jakob

Čechová
RMČ35/0575/16 Žádost FK Újezd nad Lesy o dofinancování grantu

MHMP
Karla Jakob
Čechová

RMČ35/0576/16 Smlouva o prodloužení havarijního pojištění s
pojišťovnou Kooperativa

Vladimír Saitz

RMČ35/0577/16 Revokace usnesení RMČ34/0555/16 a návrh
smlouvy o poskytnutí služeb se šéfredaktorem
Újezdského zpravodaje

Vladimír Saitz

RMČ35/0578/16 Návrh na jmenování tajemnice KVV a KZMČ a
MA21

Vladimír Saitz

RMČ35/0579/16 Vnitřní směrnice č. 4/16 Poskytování finančních
prostředků z rozpočtu MČ Praha 21

Karla Jakob
Čechová

RMČ35/0580/16 Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve
školním roce 2016/2017

Karla Jakob
Čechová

RMČ35/0581/16 Žádost o poskytnutí účelového investičního
příspěvku na nákup 3 ks interaktivních tabulí pro
MŠ Sluníčko

Jan Slezák

RMČ35/0582/16 Žádost MŠ Rohožník o poskytnutí neinvestičního
příspěvku na opravu elektroinstalace

Jan Slezák

RMČ35/0583/16 Rozpočtová opatření č. 33 a 34: změny rozpočtu v
roce 2016

Jan Slezák

RMČ35/0584/16 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci
"Rekonstrukce kotelny MŠ Rohožník"

RNDr. Pavel Roušar

RMČ35/0585/16 Rekonstrukce hasičské zbrojnice RNDr. Pavel Roušar
RMČ35/0586/16 Návrh Smlouvy o dílo na akci "zastávky BUS MHD

- Plhovská"
RNDr. Pavel Roušar

RMČ35/0587/16 Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí -
rekonstrukce STL plynovodů v ulicích Nadějovská,
Bělušická, Bečvářská, Borovská - Újezd nad Lesy,
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ35/0588/16 Kupní smlouva na odprodej pozemku č. parc.
537/381 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ35/0589/16 Návrh na jmenování Redakční rady Újezdského
zpravodaje

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ35/0590/16 Zápis z 14. jednání KÚR ze dne 18. 4. 2016 Ing. Josef Roušal
RMČ35/0591/16 Žádost o souhlas s pořádáním akce a o prominutí

nájmu - Újezdský Spolek Měnící Vzdělávání
Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0572/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00060/2016 do 31.5.2016

- Uk/00088/2016 do 31.5.2016

- Uk/00089/2016 do 31.5.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0573/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Termíny jednání RMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání RMČ Praha 21:

- 26. 7. 2016 /od 9:00 hod./

- 30. 8. 2016 /od 9:00 hod./

- 13. 9. 2016, 27. 9. 2016 /od 13:00 hod./

- 11. 10. 2016, 25. 10. 2016 /od 13:00 hod./

- 8. 11. 2016, 22. 11. 2016 /od 13:00 hod./

- 6. 12. 2016, 20. 12. 2016 /od 13:00 hod./

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0574/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Dopis - sportovní klub JOKY

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis SK JOKY ze dne 18. 4. 2016
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 odpovědět v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0575/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Žádost FK Újezd nad Lesy o dofinancování grantu MHMP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost FK Újezd nad Lesy o dofinancování grantu MHMP ve výši 20%
 
2) souhlasí
 s poskytnutím investičního příspěvku ve výši 125 000,- Kč pro FK Újezd nad Lesy

na dofinancování grantu od MHMP na " Dostavbu multifunkčního hřiště Újezd nad
Lesy - tréninkový areál, Pilovská 1402"

 
3) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 / FO/ zpracovat rozpočtové opatření
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 zpracovat rozpočtové opatření
 Termín:  17.05.2016
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 předložit materiál na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 předložit materiál na zastupitelstvo
 Termín:  20.06.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0576/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Smlouva o prodloužení havarijního pojištění s pojišťovnou Kooperativa

Rada městské části
1) schvaluje
 pojistnou smlouvu o havarijním pojištění vozidel - PARTNER H69 s pojišťovnou

Kooperativa na období od 1.7.2016 do 30.6.2017
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 pověřuje starostku podpisem smlouvy
 Termín:  20.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0577/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Revokace usnesení RMČ34/0555/16 a návrh smlouvy o poskytnutí služeb se
šéfredaktorem Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení rady č. RMČ34/0555/16 v bodě 2 v plném rozsahu
 
2) schvaluje
 smlouvu o poskytnutí služeb šéfredaktora Újezdského zpravodaje s panem Mgr.

Blahoslavem Hruškou od 1.5.2016 za částku 15.000,- Kč měsíčně
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsat smlouvu
 Termín:  11.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0578/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Návrh na jmenování tajemnice KVV a KZMČ a MA21

Rada městské části
1) jmenuje
 vedoucí odboru školství, kultury a MA21 paní Mgr. Lucii Molínovou Ph.D. tajemnicí

Komise výchovně vzdělávací od 11.5.2016
 
2) jmenuje
 referentku odboru školství, kultury a MA21 paní Ing. Kateřinu Blinkovou tajemnicí

Komise zdravé městské části a MA21 od 11.5.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0579/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Vnitřní směrnice č. 4/16 Poskytování finančních prostředků z rozpočtu MČ
Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou vnitřní směrnici č. 4/16 Poskytování finančních prostředků z rozpočtu

MČ Praha 21 s účinností od 15.5.2016.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0580/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve školním roce 2016/2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výši úplaty dle předloženého návrhu ředitelek mateřských škol na šk. rok 2016/2017

v částce: I.MŠ, Čentická 2222 - 700,- Kč/dítě/měs.; MŠ Sedmikráska, Lišická
1502 - 800,- Kč/dítě/měs.; MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - 833,- Kč/dítě/měs.a
MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 520,- Kč/dítě/měs. dle zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0581/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Žádost o poskytnutí účelového investičního příspěvku na nákup 3 ks
interaktivních tabulí pro MŠ Sluníčko

Rada městské části
1) schvaluje
 žádost  MŠ Sluníčko, Polesná 1690,  o poskytnutí investičního příspěvku ve výši 282

000,00 Kč na nákup 3 interaktivních tabulí včetně příslušenství.
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce 2016 - poskytnutí investičního

příspěvku MŠ Sluníčko ve výši 282,00 tis. Kč na zakoupení tří interaktivních tabulí
včetně příslušenství  - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením
finančních prostředků z položky nespecifikované rezervy, s ORG 304 (vrácené
nevyčerpané prostředky z MŠ Sluníčko z roku 2015) v kapitole 10 - Pokladní správa.

 
3) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 32: změna

rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí.
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0582/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Žádost MŠ Rohožník o poskytnutí neinvestičního příspěvku na opravu
elektroinstalace

Rada městské části
1) ukládá
 ředitelce MŠ Rohožník poptat ve spolupráci s ÚMČ Praha 21 /OMI/ nabídky minimálně

6-ti firem k realizaci zakázky rekonstrukce elektroinstalace MŠ Rohožník
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  18.05.2016
 
2) schvaluje
 Žádost MŠ Rohožník o poskytnutí neinvestičního příspěvku na

opravu elektroinstalace v posledním traktu budovy MŠ Rohožník ve výši 500 000,-
Kč.

 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2016 - poskytnutí neinvestičního

příspěvku MŠ Rohožník ve výši 500,00 tis. Kč na opravu elektroinstalace - v
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením finančních prostředků z položky
nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, a to v souladu s tabulkou,
přílohou č. 4, která je součástí tohoto usnesení.

 
4) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu

v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0583/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Rozpočtová opatření č. 33 a 34: změny rozpočtu v roce 2016

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 33: změna rozpočtu v roce 2016 dle přiložené tabulky,

která je součástí tohoto usnesení.
 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 33: změnu rozpočtu

v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2016
 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2016 v souladu s

přiloženou tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 
4) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 34: změna

rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí.
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0584/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ
Rohožník"

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ

Rohožník"
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Rekonstrukce

kotelny MŠ Rohožník"
 
3) schvaluje
 hodnotící komise na VZMR na akci "Rekonstrukce kotelny  MŠ Rohožník" ve složení:

Ing. Josef Roušal

Ing. Tomáš Gross

Ing. Miloš Mergl

Bc. Iveta Průšová

Martin Plecitý

náhradníci: Vladimír Saitz, Karla Jakob Čechová
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky na akci "Rekonstrukce kotelny

MŠ Rohožník"
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0585/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace k přípravě stavby rekonstrukce hasičské zbrojnice vedené pod názvem

"Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"
 
2) souhlasí
 s příjmem dotace ze státního rozpočtu ve výši 4,5 mil. Kč v rámci programu "Dotace

pro jednotky SDH obcí pro rok 2016"
 
3) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 p. Slezákovi předložit na nejbližší zasedání

zastupitelstva MČ Praha 21 k projednání příjem dotace
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2016
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 zaslat na MHMP žádost o souhlas s příjmem dotace ve smyslu

§9 odst. 3 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  20.05.2016
 
5) schvaluje
 záměr realizovat akci rekonstrukce hasičské zbrojnice vedené pod názvem "Stavba

č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"
 
6) souhlasí
 s administrací veřejné zakázky v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, externí firmou
 
7) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit veškeré administrativní kroky vedoucí ke komplexní

administraci veřejné zakázky na akci "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad
Lesy" ve spolupráci s externí firmou

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  20.09.2016
 



8) ukládá
 starostce projednat vyklizení stávající hasičské zbrojnice a uskladnění majetku po

dobu stavebních prací
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  16.09.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0586/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Návrh Smlouvy o dílo na akci "zastávky BUS MHD - Plhovská"

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o dílo s Ing. Danou Krýslovou na akci "zastávky BUS MHD

- Plhovská"
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o dílo na akci "zastávky BUS MHD -

Plhovská"
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0587/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí - rekonstrukce STL plynovodů
v ulicích Nadějovská, Bělušická, Bečvářská, Borovská - Újezd nad Lesy, Praha
21

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro Pražskou

plynárenskou Distribuci a.s. na pozemcích parc.č.773/9, 943/8 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  27.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0588/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Kupní smlouva na odprodej pozemku č. parc. 537/381 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s kupní smlouvou na odprodej výše uvedeného pozemku
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0589/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Návrh na jmenování Redakční rady Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) schvaluje
 text oslovení spolků, organizací a politických stran s žádostí o nominaci osobností

do RR
 
2) pověřuje
 MUDr. J. Jeníčka, CSc., zveřejněním textu k oslovení spolků, organizací a politických

stran a k aktivním jednáním k získání nominací osobností
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0590/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Zápis z 14. jednání KÚR ze dne 18. 4. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 14. jednání Komise územního rozvoje ze dne 18. 4. 2016
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 vyvolat jednání se zástupci firmy EKOSPOL
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  13.05.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ35/0591/16

35. Rada městské části
ze dne 10.05.2016

 
Žádost o souhlas s pořádáním akce a o prominutí nájmu - Újezdský Spolek
Měnící Vzdělávání

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Újezdského Spolku Měnící Vzdělávání o souhlas s pořádáním akce na kurtech

multifunkčního sportoviště dne 18.6.2016 od 12:00 hodin do 17:00 hodin
 
2) schvaluje
 prominutí nájmu za využití multifunkčního sportoviště
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


